



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## Taekwondo, taniec i futbol

Publikowane od

09.04.2008 00:00:00

Publikowane do

09.05.2008 00:00:00



Trener kick-boxingu Mirosław Karwiński dziękował swoim zawodnikom, Zuzia i Maciek – dziadkom, a publiczność biła brawo sportowcom, wokalistom, modelkom i

tancerzom.

Laureaci 6. plebiscytu „Głosu” na najpopularniejszego sportowca i trenera roku przede wszystkim wdzięczni byli wyborcom. Za to, że dostrzegają ich wysiłek, cenią sukcesy i zechcieli poprzeć swoich faworytów w SMS-owym głosowaniu. Na 21 kandydatów do tytułu najpopularniejszych (nominowanych było 10 seniorów i młodzieżowców, 7 juniorów i 4 trenerów) padło w sumie 3530 głosów.

Dyscypliną numer jeden było teakwondo: pierwsze lokaty dla trenera Witolda Gromowskiego i seniorki Aleksandry Kanigowskiej, drugie dla juniora Marcina Burakowskiego i seniora Przemysława Osieckiego. – Jadąc dziś do Mławy, słuchałem piosenki „Sen się spełni” mojego ulubionego, też mławskiego zespołu Kombii – zwierzał się ze sceny kina MDK Gromowski, od lat prowadzący u nas zamiejscową sekcję Działdowskiego Klubu Teakwondo. Tekst Waldemara Tkaczyka okazał się proroczy nie po raz pierwszy, działdowianin ma już bowiem tytuł Trenera Roku 2005 i drugą lokatę w ubiegłorocznym plebiscycie. Także jego podopieczni plasowali się w przeszłości wysoko - Kanigowska wygrała dwa lata temu, Burakowski zdobył tytuł za rok 2006.

Nasi czytelnicy uhonorowali też młodziutkich tancerzy Zuzię Tomkielską i Maćka Więckowskiego (KS Zawkrze Mława, 1. lokata wśród juniorów) i szczypiornistkę Olę Zakrzewską (ten sam klub, 3.miejsce ). W kategorii seniorów jedynym nie- taekwondzistą był snajper mławskiego MKS-u Mariusz Walczak.

Król strzelców IV ligi, a kiedyś - również III, jest laureatem podwójnym. Oprócz upominku za 3. miejsce otrzymał nagrodę specjalną redakcji „Głosu Mławy” (sponsor: Zejer Sport). – Największy chyba piłkarski talent, jaki się objawił w naszym mieście - zaanonsował go nasz dziennikarz Grzegorz Przybyłowski. – Naprawdę nie wiem, co powiedzieć - rzucił do mikrofonu Walczak i dostał wielkie brawa - za ujmującą skromność i za wszystkie gole strzelone rywalom MKS-u.

Tytułów i gratulacji było więcej. – Przez lata, bezinteresownie, kształtował postawy młodzieży poprzez sport - mówił burmistrz Mławy, współorganizator plebiscytu, o Henryku Sławucie. Wieloletni nauczyciel i instruktor sportowy, a od 1 kwietnia - emeryt, wzruszony odpowiedział: - Ludziom życie układa się różnie. Ja miałem wielkie szczęście, ponad 40 lat wykonywałam zawód nauczyciela, instruktora, wychowawcy.

Dyplomy Pasjonatów Sportu odebrali także Henryk Kacprzak (trener, ekspiłkarz, były nauczyciel) oraz Roman Kuczyński, legenda mławskiego futbolu.

Doroczne Gale Sportu dostarczają widzom przeżyć nie tylko „sportowych”. Teraz

Paulina Kalińska zachwyciła wszystkich swoim głosem i ciekawą interpretacją hitu Natalii Kukulskiej, a Marcin Cywiński – pięknym wykonaniem piosenki „O niebo lepiej”. Oboje są triumfatorami I Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Miłosnej. Podczas rewii mody „małą czarną” wymyśloną i uszytą przez Justynę Grzywacz prezentowała m.in. pani wiceburmistrz. Zieloną suknię tej samej projektantki miała na sobie prowadząca galę dziennikarka Top-Satu Ewelina Szymeczko, uczesana – podobnie jak modelki – w Salonie Fryzjerskim ANITA.

Impreza, przygotowana z nieocenioną pomocą kadry Miejskiego Domu Kultury, obfitowała w niespodzianki. Na początek senator Eryka Smulewicz gratulował organizatorom pomysłu, a laureatom – tytułów. Sklep Zejer Sport obdarował prezentami piątkę naszych czytelników głosujących w plebiscycie. W finale był brawurowy występ The Stree: przy niemilkających, rytmicznych oklaskach młodzieńcy pokazali swój taneczno-akrobatyczny kunszt.

***MB „Głos Mławy” (więcej w piątkowym numerze gazety)***

foto-







---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/taekwondo-taniec-i-futbol>